Khaddour Robert

From: Khaddour Robert

Sent: Wednesday, March 16, 2022 13:02

To: Ulman Petr; dotace

Subject: RE: Zadost o vysvétlujici informace - Dodavka laboratorniho vybaveni - diléi plnéni 7

- Laminarni box

Vazeny pane Ulman,
Dovolte mi Vam timto jesSté jednou odpovédét na Vase otazky

1) V budové je k dispozici vytah, ktery ale s ohledem na rozméry neni mozné vyuzit pro nastéhovani
laminarniho boxu.

2) Jedna se o bezplatnou preventivni rocni kontrolu, kterd ma zajistit bezchybny chod boxu po dobu zaruky

3) Vyhodnoceni bude provedeno v CZK, pro vyhodnoceni bude pouzit kurz CNB v den otevirani obalek

S pozdravem
R. Khaddour

Robert Khaddour

Head of TD

L: +420 242 454 470 e robert.khaddour@quinta.cz
Prazska 18c/1486 ¢ 102 00 Praha-Hostivar e Czech Republic
www.quinta.cz « Follow us on LinkedIn
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From: Ulman Petr <petr.ulman@schoeller.cz>

Sent: Tuesday, March 15, 2022 16:27

To: dotace <dotace@quinta.cz>

Subject: zadost o vysvétlujici informace - Dodavka laboratorniho vybaveni - dil¢i pInéni 7 - Lamindrni box

Dobry den,

Prosim o zodpovézeni nasledujicich dotaz( k zakazce Dodavka laboratorniho vybaveni - dil¢i pIlnéni 7 - Laminarni
box

1) Soucasti dodavky je vyneseni laminarniho boxu do 2. NP. Bude prosim pro stéhovani k dispozici vytah?
2) Soucasti ma byt rocné provadény servis. Prosim o upfesnéni pozadavku. M3 jit o preventivni servisni kontrolu v
rocnim intervalu? Ma byt servis bezplatny? Paklize bezplatny, ma byt bezplatny po dobu zaruky na pfistroj, nebo po

jak dlouhou dobu?

3) Nabidkova cena i platba miZe byt v EUR, ale hodnoceni bude probihat v CZK. Jakym kurzem bude proveden
prevod z EUR do CZK pro ucely hodnoceni?

Dékuji



S pozdravem

Petr Ulman
Obchodni oddéleni / Sales Department

M: +420 606 682 520
T: +420261009 111
E: petr.ulman@schoeller.cz
W: www.schoeller.cz




